LISTE NR. 0701

LLl
f—
2,
el
—
Ll
-
A
<T
72
o
E,
o,
—
Ll
N
X
oc
_M_
o
oc
-
x
il
-
LLl

1880-3-30
JST-100(E1)

B SABER-SAGE

Y

JST-100 [

HITACHI




ERSATZTEILE JST-100(G1)
11)\?1_8.‘ Kennziffer| . Teilebezeichnung Menge Bemerkungen
1 956637 Gehduse 1 einschl. 2, 3,45
2| 931265 | . Birstenhalter 2
3 94936427 Schlitzstellschraube M4 x4 2 {10 Stiick)
4 956592K | Stator 1 einschl. §
5 930630 Biirstenklemme 2
6 949250Z Kreuzkopf-Maschinenschraube MS x 50 2 (10 Stiick)
7 94943427 Federscheibe 7 fiir M5 (10 Stiick)
8 956554E Anker 1
9 939447 Kugellager (6201 ZZCM) i
10 939385 Kugellager (608VVC2) 1
117 931701 Lagerverriegelung 1
12 956595 Lagerunterreg 1
13 8790592 C-Scherungstring 1 fiir D12 Welle (19 Stiick)
14 931270 Ventilatorfithrung 1
15 956596 Innenabdeckung 1
16 937077 Lagerdeckel (A} 1
17 949217Z Kreuzkopf-Maschinenschraube M4 x 12 5 {10 Stiick)
18 9454532 Federscheibe 5 fur M4 (10 Stiick)
19 | 956639 Getriebedeckel 1 einschl, 28
20 | 955912 Kruzkop{-Schneidschraube M5 x 40 4
21, 956598 Spindel 1
22 939400 Kugeltager (6202ZZCM) 1
23 | 956599 Lagerdeckel - 1
24 9493327 Kreuzkopf-Stellschraube Mix12 3 (10 Stick)
25 956600 Getriebe -~ 1
26 955263 Innenseckskantbolzen . M5 x 16 1
27 | 956601 Untetlegscheibe 1
28 871397 Nadellager (HK1210) 1
29 | 9356602 Dichtune 1
30 940916 Verbinderteile |
31 956603 Obergetriebehiuse 1
32 | 956604 Tauchkolben 1
33 956605 Verbinder 1
34 956606 Verbinderhalter 1
35 | 949322Z | Kreuzkopf-Stelischraube M4 x 10 2 (10 Stiick)
36 | 940917 Nadelrolle (K 6/8) 1
37 9492217 Kreuzkopf-Maschinenschraube M4 x 20 4 (10 Stiick)
38 9494537 Federscheibe 4
39 956607 Dichtung 1
40 956608 Séigehalter 1
41 956634 Innensechskantbolzen M3 x 10 1
42 999035 Kolenbiirste’ 2
43 931266 Bilrstenkappe )
44 956609 Griffdeckel 1
45 956636 Kreuzkopf-Schneidschraube M4 x 25 5 mit Scheibe
47 9494237 Unterlegscheibe 2 fiir M4 (10 Stiick)
49 | 956610 Schalterhalterung - 1
50 857554 Schiebeschalter 1
51 | 956612 Filzdichtung 1
52 | 956614 Diode 200V ~ 240V 1
53 956615 Innenverdrahtung 1
54 | 937633 Innenverdrahtung 1
56 5002342 Anschluischnur 1 ohne Klemme

i
|




ERSATZTEILE d5ST-100(G1)

11)\(1? [Kennziffer Teilebezeichnung Menge Bemerkungen

57 939314Z Klemme D4 flir Anschlulschnur

58 956616 Schliisselhalter

59 | 930026 Schnurschutz

60 937631 SchnuranschluBklemme

61 937664 Schalter

62 954017 Kreuzkopi-Schneidschraube Mdx12

63 9494532 Federscheibe fiir M4 (10 Stiick)

64 955908 Drosselspule

5002602 Stdrschutz ohne Klemme

67 939310Z Verbinder {10 Stiick)

68 | 956618 Gummiabdeckung

69 | 956619 Grundplatte

70 | 956620 Sechskantstellschraube M8 x 14

71 — Leistungsschild

72 | 949509Z | Neit 25x3.2 (10 Stiick)

73 | 957561 HITACHI-Aufschrift

74 | 956633 Seitengriff

75 944458 Sechskant-Schliissel 4 fisr M5 Bolzen, M8 stellschraube
76 — Sigeblatt Nr, 1 ‘l

7 —_ SHgeblat Nr. 3 } Siehe Sonderzubehdr

78 _ Sigeblatt Nr, 5 ]

79 956623 Verbinderplatte .
80 9492167 Kreuzkopf-Maschinenschraube Md x 10 (10 Stick)

81 9494537 Federscheibe fiir M4 (10 Stiick)

SRS SRRl e B Bl Sl Sl B B N e e Y S B N = Ry A B QW SV Ry RN B

82 1 94945272 Federscheibe fiir M3.5 (10 Stiick)




SONDERZUBEHOR T IST-100(G1)
11:;(!)15;.' Kennziffer Teilebezeichnung Menge| Bemerkungen

958181 Sdgeblitter Nr. 1 (5 Stiick)

958182 . NI 2 )

958183 " Nr.3 (= )

958184 ,, Nr. 4 C )

958185 3y Nr. 5 C -

958186 . Nr 6 C )

958187 . Nr. 7 C )

958188 " Nr. 8 C vy




